
 

Comune di Perdaxius 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

Gara mediante procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori di  

Lavori di REALIZZAZIONE DELL'ECOCENTRO COMUNALE". CUP C12F17000320002          
CIG 7677963780 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
(ai sensi dell’art.32 del D.Lgs. n.50/2016) 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170, 
ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it , tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it . 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per sola esecuzione di lavori, (art. 
36, commi 2 lett. b) e 7 del D.lgs. n. 50/2016). 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016  offerto 
mediante ribasso sull’elenco dei prezzi. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 89.289,23. 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 1.801,97; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 75 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 
ELENCO DITTE INVITATE (N.10):  

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA CAP Provincia

3M SRL austis 01299990919 01299990919 08030 Nuoro

AURELIO PORCU & FIGLI S.R.L. CAGLIARI 00267530921 00267530921 09126 Cagliari

GM Costruzioni soc. coop perdaxius 03579820923 03579820923 09010 Sud Sardegna

I.C.E. DI MILIA SIMONE CAGLIARI MLISMN70M27B354R 02472420922 09124 Cagliari

LATERZA NICOLA S.R.L. SELARGIUS 03558260927 03558260927 09047 Cagliari

LEDDA COSTRUZIONI SNC SANTA MARIA COGHINAS01594080903 01594080903 07030 Sassari

LVS s.r.l. CAGLIARI 02993290929 02993290929 09121 Cagliari

MANCA FRANCO OSILO MNCFNC61D28I452E 00372690909 07033 Sassari

SA.GI.LE. SRL Santa Maria Coghinas 02313390904 02313390904 07030 Sassari

Sogema  Costruzioni S.r.l Cagliari 03373240922 03373240922 09131 Cagliari  
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL 28/11/2018 ORE 12,00: N.2. 

 DITTA 

1 I.C.E. DI MILIA SIMONE 

2 SO.GE.MA COSTRUZIONI SRL 

RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE OLTRE IL TERMINE: N.0. 
DITTE AMMESSE: N.2. 
DITTE ESCLUSE: 0. 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 

 DITTA RIBASSO AGGIUDICATARIA 

1 SO.GE.MA COSTRUZIONI SRL 
27,891% 

Aggiudicataria in via provvisoria 

2 I.C.E. DI MILIA SIMONE 
13,911% 

Seconda classificata 

 
Nella seduta del 04/12/2018 e con Determinazione 320/ 2018 è stata proposta l’aggiudicazione della gara in oggetto all’operatore economico 

SO.GE.MA COSTRUZIONI SRL  con sede in via Salvator Rosa 49 – 09131 CAGLIARI, PARTITA IVA E CODICE FISCALE 03373240922 

che ha offerto per la gara il ribasso del 27,891 % sull’importo posto a base d’asta pari ad euro 89.289,23, per un importo al  netto del ribasso 

d’asta di euro 64.385,57 oltre euro 1.801,97 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

Seconda classificata è la Ditta I.C.E. DI MILIA SIMONE che ha offerto per la gara il ribasso del 13,911 % sull’importo posto a base d’asta pari ad 

euro 89.289,23, per un importo al netto del ribasso d’asta di euro 76.868,20 oltre euro 1.801,97 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di presentazione 

dell’offerta, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016. 

 
Perdaxius, li 04/12/2018. 

Il Responsabile del Servizio  

Ing. Valerio Marongiu 

mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it
mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it

